Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULODIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULO

  EDITAL Nº 56/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE  EDITAL Nº 56/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 10 DE ABRIL DE 202410 DE ABRIL DE 2024

ERRATA Nº 01, DO EDITAL Nº 41/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 26/03/2024 - ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO
COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO

O DIRETOR-GERAL DOO DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, por

intermédio da Diretoria de Informá ca e Turismo - DIT e da Comissão Eleitoral para composição do Colegiado do

Curso de Gestão em Turismo, torna público a ERRATA Nº 01, DO EDITAL Nº 41/2024-DRG/SPO/IFSP, de
26/03/2024.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

" 7. CRONOGRAMA

ETAPAETAPA PERIODOPERIODO

Divulgação da lista de eleitores 01/04/2024

Recursos 02/04/2024

Inscrição dos candidatos 04 e 05/04/2024

Homologação das inscrições e publicação
das candidaturas homologadas

08/04/024

Eleição 09 e 10/04/2024

Divulgação do resultado preliminar de cada
categoria

11/04/2024

Recursos 15/04/2024

Divulgação do resultado final para
homologação

17/04/2024"

LEIA-SELEIA-SE

7. CRONOGRAMA

  ETAPA  ETAPA PERIODOPERIODO

Divulgação da lista de eleitores 01/04/2024

Recursos 02/04/2024

Inscrição dos candidatos 04 e 05/04/2024

Homologação das inscrições e publicação das
candidaturas homologadas

08/04/024

Eleição 22 e 23/04/202422 e 23/04/2024

Divulgação do resultado preliminar de cada
categoria

24/04/202424/04/2024

Recursos 25/04/202425/04/2024

Divulgação do resultado final para
homologação

26/04/2024"26/04/2024"

São Paulo, 10 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente

Alberto Akio Shiga
Diretor-Geral

Campus São Paulo

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alberto Akio ShigaAlberto Akio Shiga, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPO, em 10/04/2024 15:44:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

732411
8438f49019

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: